490361 Konstantinovy Lazné-Utery-Vseruby-Plzen

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 6.3.2022 do 10.12.2022

km TPZ |T¢ 1 3 5 7 103 13 105 17 107 | 109 19 21 111 ) 113 | 25 | 115|229 | 27 29 117 | 119
R |® ® CICEEIERNENREG ® ®
RIR[([R|TESG|T|R|IT|R|[T|T]| & & |S[ES[RT|R|R[R|T|&
Gle | s EAE & & & |& 6| E | Ea Gl&|&|E&| & | &
0 135( 1| od Konstantinovy L&zné, aut.st. 19:50
1 5 135] 2 Konstantinovy Lazné,Nova Ves 19:52
410 135] 3 Bezdruzice,,aut.st. 07:50 19:57
62 135 4 X BezdruZice,Kfivce,rozc. 07:54 20:01
9]5)]0]0]J0]oO 135| 5 Utery,,sidlisté 04:00] 05:00] 05:50 07:58 12:04 17:44 20:05
oj6f(1]J1]1|1]0 135| 6 Utery,,Na to¢né 04:02| 05:02] 05:52 08:00 12:06 15:55 17:46 20:06 A\20:07
813)13]13]3]2 135| 7 Utery,Oledovice 04:05] 05:05] 05:55 08:03 12:09 15:58 17:49 20:10
1055|554 135| 8 X Blazim,,hj. 04:07] 05:07| 05:57 08:05 12:11 16:00 17:51 20:12
delelefe]e AR 0 X 3 R
1318|8887 ]0]0 135|10 Krsy 04:11] 05:11] 06:02| 06:10 08:09 12:15 14:17 16:04 17:55 20:16
15 10 2 132,135(11 X Krsy,Lichov 05:13 08:11 14:19
16 11 3 132(12 X Ostrov u Bezdruzic,Plan,rozc. 08:12
2 10 1011019 | 2 13513 Blazim 04:13 06:05( 06:14 2 12:17 16:06 17:57 20:18
17 2 2 2 2 2 132(14 Ostrov u Bezdruzic,Plan 2 2 08:14 2 2 2 2
20113 13113|12] 5 132,135|15 Ostrov u Bezdruzic 04:19 06:11 06:20 08:17 12:23 16:11 18:03 20:24
2| Clelele 132|16| | X Ostrov u Bezdrusic Krsov ¢ ¢ 08:20 ¢ ¢ ¢ ¢
2 16 16(16|15] 8 132(17 Ostrov u Bezdruzic,Plan 04:23 06:15 06:24 2 12:27 16:15 18:07 20:28
24 132(18 Krelovice 08:24
26 132|19 Pernarec,Skupec 08:28
27 132[20 X Uné3ov,Hvozdany,rozc. 08:29
28 13221 Unésov,Hvozdany 08:31
1711117117 |16| 9 | 3 132|22 X Ostrov u Bezdruzic,Plan,rozc. 04:25| 05:14] 06:17( 06:26 12:29 14:20 16:17 18:09 20:30
¢ 12| 132(23 Unégov,Cihana ¢ ¢ 0 | 030 ¢ ! ¢ ¢ ¢
20(14)20(20(19 e 6 13224 X Unésov,Cihana,rozc. 04:28| 05:18] 06:21 e 12:33 14:24 16:20 18:13 20:34
31123172323 |22|15] 9 132|25 Unésov 04:31] 05:21] 06:26[ 06:35 08:35 12:35 14:26 16:22 18:15 20:36
33|25(19(|25(25(24(17 |11 132|26 X Unésov,Lipa,rozc. 04:33] 05:23] 06:28| 06:38 08:37 12:37 14:28 16:24 18:17 20:38
34126]20|26]26(25 12 026,132]27 X Vseruby,Chrancovice,rozc. 04:34] 05:24] 06:29 08:38 12:38 14:29 16:25 18:18 20:39
362822282827 S 14 026(28 X Vseruby,Radimovice,rozc. 04:36] 05:26] 06:31 S 08:40 12:40 14:31 16:26 18:20 20:41
20 026,132|29 Vseruby,Chrancovice 06:42
21 026(30 X Vseruby,Chrancovice,rozc.Chréastov 06:43
22 026|31 X Listany,Naklov,rozc. 06:46
24 0 026(32 Listany 06:49 08:05 14:05 18:05
26 2 026(33 Listany,Huncice 06:53 08:08 14:08 18:08
381302430130 (29|27|16| 3 026(34 X Listany,Huncice,rozc. 04:38] 05:28] 06:33 08:42 12:42] ... 14:33 .. |16:28] ... ]18:22 20:43( ...
39|31|25(31|31|30(f28f17(4 |00 026(35 Vseruby A04:41] 05:31] 06:37| 07:00{06:13] 08:45(08:13| 12:45]|12:13|14:13| 14:36 14:25/16:31|16:13|18:25|18:13 19:50| 20:45]20:13|22:03
40|32 31 51111 026/36 Véeruby,,Z$ 04:43 06:14] 08:47(08:14 12:14|14:14 14:26|16:32(16:14 18:14 19:51| 20:46]20:1422:04
42134 33 71313 026|37 X Vseruby,,rozc. 04:45 06:16| 08:49|08:16 12:16(14:16 14:28(16:34|16:16 18:16 19:53| 20:48/20:16|22:06
44136 35 9|55 [021,026|38 Nevren 04:48 06:19] 08:53|08:19 12:19|14:19 14:32|16:37(16:19 18:19 19:57| 20:51]20:1922:09
46| 38 37 111717 02139 PriSov 04:51 06:22| 08:56(08:22 12:22|14:22 14:35(16:40(16:22 18:22 20:00] 20:54{20:22]22:12
29135135 32121 021,026]40 X Nevren,Nova Hospoda 05:35] 06:41] 07:05 12:50 14:40 18:30
3213838 35|24 021/41 X Mésto Touskov,Kdisti,rozc. 05:37| 06:43] 07:07 12:52 14:42 18:32
33139(39 36|25 02142 X Chotikov,,spalovna 05:38| 06:44] 07:08 12:53 14:43 18:33
49141133(39]39(40(36]|25|14]10(10 02143 Chotikov,,u Skoly 04:56] 05:40| 06:46| 07:10{06:28| 09:01|08:28] 12:55|12:28]|14:28| 14:45| 14:39|16:46/16:28]18:35(18:28 20:05| 21:00(20:28|22:18
49141133[39(39(40(36(25(14|10(10 021]44 Chotikov 04:58] 05:42| 06:48] 07:12]|06:30] 09:03{08:30| 12:57]|12:30{14:30] 14:47| 14:41]|16:48|16:30]18:37|18:30 20:07| 21:02|20:30{22:20
52|44 (36]42|42|43|39(28]17[13(13]001,02145 X Plzef, NC Un&Sovska MHD 05:02] 05:46] 06:52| 07:17(06:34] 09:07(08:34| 13:01|12:34|14:34| 14:51| 14:45]|16:52|16:34{18:41|18:34 20:11] 21:06{20:34|22:24
53|45|37|43]|43|44|40|29|18[14]14 00146 Pizefi, Severka MHD | €05:04| €05:48|  06:54| € 07:19|06:36| € 09:09(08:36| € 13:03]|12:36|14:36| € 14:53| € 14:47|16:54]|16:36(18:43|18:36 20:13 21:08]20:3622:26
47|48 22 18 001/47 Plzen, Sady Pétatficatnikd MHD 06:42 08:42 12:42|14:42 17:00|16:42|18:49|18:42| ... [20:19] 21:14|20:42(22:32
5 5 5 5 2l S S 4 S Q| oorfas | pizefcan WC X MHD 5 5 5 S ! S 0 S 01 g S Sl e -1l 21l




km TPZ [T¢ 1 3 5 7 103 13 105 17 107 | 109 19 21 111113 | 25 | 115|229 | 27 29 117 | 119
0 [59]51]43 4949504635 [24]20]20]  o01fa0[ pf  Pizen, Terminal Hiavni nadrazi 05:14] 05:58] 07:07] 07:34[06:47] 09:22[08:47] 13:15[12:47[14:47] 15:05] 14:50[17:05[16:47]18:54]18:47] .. [20:24] 21:19]20:47]22:37
% jede v pracovnich dnech é\ spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem 1— jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky @ jede v sobotu
| spoj zastavkou projizdi e spoj jede po jiné trase W obcCerstveni nebo restaurace v objektu zastavky WC Vvefejné WC v objektu zastavky
X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD Zzastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu . spoj zastavuje jen pro vystupovani

m jede 14.4.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022 , od 26.10.2022 do m nejede 14.4.2022 , od 1.7.2022 do 31.8.2022, od 26.10.2022 do jede také 15.4.2022 , 5.7.2022, 6.7.2022 , 28.9.2022, nejede 15.4.2022, 17.4.2022 , od 5.7.2022 do 6.7.2022,
27.10.2022 27.10.2022 28.10.2022,17.11.2022 28.9.2022, 28.10.2022, 17.11.2022

A spoj 1 T¢ 35: spoj 1 vyckd v zastavce VSeruby prijezdu spoje 1 linky 460363 nejvyse 10 minut A spoj 29 T¢ 6: spoj 29 vycka v zastavce Utery,Na toéné piijezdu spoje 229 linky 490361 nejvyse 60 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni

~zastavek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objedndni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni ndstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastévky.



490361 Konstantinovy Lazne-Utery-Vseruby-Plzen Plati od 6.3.2022 do 10.12.2022
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPZ |T¢ 2 4 1104106 10 | 14 (108 12 | 110|116 18 | 16 | 20 | 112 | 22 (114 | 24 | 26 | 120 | 118 28 228
R ®® R@[R[G[T|R]|R] [®@] [® ® ®
GIR|IT|T|R|G| TS| G|S|S|S[RITIR[T(R[R|T] & |R| R
142 |NCHIRCHIRCAIINCE( 32 G| 42 | 32 ] 42 RO RO RO R N R R & &
ojojojojojojojofjojojojoq]o 001/49] od Plzen,, Termindl Hlavni nadrazi 05:18(06:23[07:10/11:10/10:45]13:10|13:10{12:50{15:10{14:55/15:10{15:10{16:10{17:10{17:10{19:10/19:10/20:30|21:10| A 22:47|22:30
ISISISISIelete s s e tslel el | pen wexco o fgle e fetelefelel e felele el e ettbel Ll
21212 2 2 001[47 Plzef, Sady Pétatficatnikd MHD 07:15]11:15 13:15 15:15{15:00 17:15 19:15(19:15/20:35|21:15 22:52|22:35
6|6|6|6|6]6|6|6]|]6|6]|6|6]6 001(46 Plzen, Severka MHD [05:28{06:35[07:22(11:22{10:57(13:22|13:22|13:02|15:22|15:07|15:22(15:25(16:25|17:22|17:22|19:22|19:22|20:42|21:22|  22:59|22:42
T{7(77((7 7|77 7|7 7]|7]7/001,021|45 X Plzen, NC Unésovska MHD [05:30{06:37(07:24(11:24{10:59{13:24|13:24]|13:04]15:24]|15:09|15:24(15:27(16:27(17:24|17:24]|19:24]|19:24]|20:44|21:24|  23:01|22:44
10(10|10f10|10)10|10|10|10|10]|10] 10|10 021]44 Chotikov 05:34/06:41]107:28(11:28{11:03]|13:28|13:28(13:08|15:28]15:13(15:28(15:31|16:31|17:28|17:28(19:28(19:28]20:48(21:28| 23:05[22:48
10j10)10f10f10j10|10f10|10|10|10]10]10 021(43 Chotikov,,u skoly 05:36/06:43({07:30{11:30|11:05{13:30]13:30{13:13|15:30|15:15|15:30{15:33]16:33{17:30{17:30|19:30{19:30]20:50{21:30 23:07|22:50
AR AR IR AR ARARAR AR AR, 021/42| | X Chotikov, spalovna Cle e e 1112 |2 [s32fsssfess| ¢ 1732 ¢ o3z Q | Y
111111 )11 021(41 X Mésto Touskov,Kisti,rozc. 15:33]15:36|16:36 17:33 19:33
5 5 1414 (14|14 5 5 5 5 5 5 5 021,026/40 X Nevfenr,Nova Hospoda S S 5 5 S S S 5 5 5 15:35/15:38(16:38 S 17:35 S 19:35 S 5 S S
13 )13 1311311313 |13]13]13 021(39 PFiSov 05:40]06:47(07:33]11:33]11:10{13:35|13:33(13:20({15:33|15:18 17:33 19:33 20:55|21:33| 23:10|22:55
15]15 5 S 5 S 1511515 15| 15] 1515 (021,026(38 Nevren 05:44106:51{07:37[11:37]11:15|13:40|13:37(13:25|15:37|15:22 S S S 17:37 S 19:37 S 20:58]21:37 23:14|22:58
17|17 17 (17|17 (17|17 (17|17 026]37 X Vseruby, rozc. 05:47(06:54{07:40]11:40|11:18]13:43]|13:40|13:28|15:40|15:25 17:40 19:40 21:01{21:40f 23:17|23:01
19|19 5 5 5 5 19119(19(19]19]19|19 026]36 Véeruby,,ZS 05:49(06:56]07:42(11:42|11:20|13:45|13:42(13:32|15:42|15:27 S S g 17:42 5 19:42 S 21:03|21:42] 23:19]23:03
20[20(18)18]18|18|20]20]20|20(20]20]20 026(35 Vseruby 05:50]06:58{07:45[11:45]11:21{13:46|13:45[13:35|15:45]|15:28|15:40|15:43]16:43(17:45|17:40|19:45|19:40)|21:04|21:45| 23:22|23:04
2121|1919 19f19|2n|2n|an|2n|2n| Q[ Q| o26[34| | X Litany Huntice rozc. 05:52(07:00 wo s ||| | [rssofasaz] | [ ] || 7] . o] .  |23:06
20 20 22 (22 026(33 Listany,Huncice 07:48] ... .o |13:48[13:39( ... 15:47]16:47|17:48
22 22 24124 026(32 Listany 07:52] ... . |13:52]13:42 ... 15:50]16:50{17:52
24 24 26 026/31 X Listany,Naklov,rozc. o |13:44) 15:52]16:52
25 25 27 026(30 X Vseruby,Chrancovice,rozc.Chrastov .. |13:45 .. 15:53|16:53
26 26 28 026,132|29 Vseruby,Chrancovice 1347 L 15:55/16:55] ...
23123 21 21(23]23]23 026(28 X Vaeruby,Radimovice,rozc. 05:54(07:02] ... . 1125 .. |15:32[15:44 .o |17:44( ... [19:44] ... .. |23:08
25|25 5 23 5 23125]25(25 S 026,132|27 X Vseruby,Chrancovice,rozc. 05:56(07:04{ ... w1127 5 . 15:33|15:46 S S 17:46 19:46 23:10
26[2629]24129|24]|26)26]26|31 132|26 X Unésov,Lipa,rozc. 05:57]07:05( ... .o |11:28) ... .. |13:51] ... |15:34]|15:47]15:58(17:00( ... |17:47| ... |19:47| ... Lo 23:11
2828312631 (26(28]|28(28]33 132|25 Unégov 05:59(07:07] ... . |11:30f .. .. |13:53| ... [15:36/15:49(16:00(17:02| ... [17:49| ... |19:49] ... .. |23:13
31131342934 (29(31|31(31 2 132|24 X Unésov,Cihana,rozc. 06:02(07:09] ... w132 8 ... |15:38]15:51]16:02|17:04| ... [17:51f ... |19:51] ... .. |23:15
ARARARARARARARARAES 13223 Unésov,Cihana Cle -~ e | sl [~ |e]|~ |- -
341343732 |37(32|34]34]34(39 132|22 X Ostrov u Bezdruzic,Plan,rozc. 06:06/07:13( ... .o |11:36) ... ... |14:00] ... |15:41]15:55]16:06(17:08] ... |17:55| ... |19:55| ... .o |23:19
R RIRHE wnl | onssoumoncany ArE BN Sl X
13220 X Unésov,Hvozdany,rozc.
132|19 Pernarec,Skupec
132|18 Krelovice
351353833 33135 40 132|17 Ostrov u Bezdruzic,Plan 07:15] ... .. |11:38 14:02 15:57|16:08 .. |17:57 19:57 23:21
2 2 2 2 2 2 2 132(16 X Ostrov u Bezdruzic,Krsov 2 2 2 ? 2 2 2 2
38384136 36|38 43 132,135]15 Ostrov u Bezdruzic 07:19] . 11:42) ... .. |14:06 16:01]16:12 .. |18:01] ... [20:01 23:25
2 2 2 2 2 2 2 132|14 Ostrov u Bezdruzic,Plan 2 2 8 2 e 2 . 2 2
41141 (44139 39141 46 135|13 Blazim 07:25 11:48| ... o |14:12 16:07|16:18 .. |18:07 20:07 23:31
5 S 5 S 37 S 5 3434 S 13212 X Ostrov u Bezdruzic,Plan,rozc. I g | |
38 35(35 132,135|11 X Krsy,Lichov 06:07 .. |15:42 17:09
43|43 |46 |41)40|41 43|37 |37|48 135{10 Krsy 06:09(07:28] ... .. |11:50] ... .. |14:15] ... |15:44{16:09(16:20{17:11] ... [18:09| ... |20:09] ... . |23:33
dleteleletelele 5 S 135 o | sasim ettt le e te el e
46 |46 (49|44 |43 |44 46|40 135| 8 X Blazim,,haj. . |07:31f .. . |11:53] ... .. |15:47]|16:12|16:23|17:14| ... [18:12] ... |20:12| ... .. |23:36
2 48|48 51|46 |45|46 (48|42 135 7 Utery,Olesovice .. |07:34] .. . |11:56] ... .. |15:50/16:15|16:26]17:17| ... [18:15] ... |20:15| ... o [23:39
0 |50|50|53|48 4748|5044 135 6 Utery,,Na to¢né .. |07:36] ... o |11:59] .. .. |15:53|16:18/16:29]17:20f ... [18:18] ... |20:18| ... . |23:42) A23:43
1 |51]51]54|49(|48]49 135| 5 Utery, sidlisté .. |07:39] .. . |12:01f ... .. |16:20]16:31|17:22| ... |18:20| ... ]20:20{ ... 23:45
alsald]e1e1e]? 5 S 135| 4| | X Bezdruzice Kfivce,rozc. o ozasl o L e e e e e e ] v | | 239




km TPZ |T¢ 2 4 |104]106| 10 | 14 (108 12 | 110|116 18 | 16 | 20 | 112 | 22 (114 | 24 | 26 | 120 | 118 28 228
A EVAVAVAVARARARAVARAR AR AN 135] 3] | BezdruZice, aut.st. .. |o7:47 23:53
9 135 2 l Konstantinovy Ldzné,Nova Ves 23:56
10 135 1f pr Konstantinovy L&zné, aut.st. 23:59

x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 8 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky © jede v sobotu X obcerstveni nebo restaurace v objektu zastavky WC vefejné WC v objektu zastavky

X zastavka jen na znameni nebo poZadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

m jede 14.4.2022 , od 1.7.2022 do 31.8.2022, od 26.10.2022 do m nejede 14.4.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022, od 26.10.2022 do jede také 15.4.2022 , 5.7.2022, 6.7.2022 , 28.9.2022 , nejede 15.4.2022, 17.4.2022, od 5.7.2022 do 6.7.2022,
27.10.2022 27.10.2022 28.10.2022, 17.11.2022 28.9.2022, 28.10.2022, 17.11.2022

A spoj 118 T¢ 49: spoj 118 vycka v zastavce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi pfijezdu vlaku 752 nejvyse 10 minut A spoj 228 T¢ 6: spoj 228 vycka v zastavce Utery,Na to¢né prijezdu spoje 28 linky 490361 nejvyse 60 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni néstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



